令和８年２月

受検生及び保護者の皆様

入学予定者説明会について

愛知県立小牧高等学校

下記の通り、入学予定者説明会を実施しますので、御予定ください。なお、御不明な点がございましたら、

下記連絡先まで御連絡ください。

 １ 日 時    令和８年３月１９日(木)  午後２時から午後３時１０分頃まで

 ２ 場 所    本校体育館

 ３ 日 程    受付   午後１時３０分から午後２時まで

          説明会  午後２時から午後３時１０分頃まで

 ４ 各種物品購入

  (1) 制服について

   指定販売店で御購入願います。合格発表後から随時受付を開始いたします。下記リンク先を御参照いた

だき、お申込みください。

  リンク先 (株)ITO https://www.ito-unifo.co.jp/wp-content/uploads/2024/01/komaki-hs.pdf

       清水屋  https://www.ceremony.shimizuya.co.jp/news/p4349

  (2) 教科書・補助教材について

   書店からの自宅郵送になります。入学予定者説明会後、各御家庭で代金をお振込みください。

 (3) 体操服、スリッパ、体育館シューズ、グラウンドシューズについて

  ア 注文・納品方法は、入学予定者説明会で説明いたします。

 イ 各物品の代金については、各御家庭での振込とさせていただきます。

 ウ サイズ等が御心配な場合は、当日試着することが可能です。

(4) タブレット端末について

 端末の準備については、ICT教育推進課のウェブページを御覧下さい。

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/ictkyoiku/byod.html

 ５ その他

  (1) 当日は、お子様・保護者様ともに御参加をお願いいたします。また、上履きと下足入れ袋を御持参

ください。

  (2) 体育館へは、南側の扉より直接御入場ください。

  (3) 物品購入は、全て各御家庭での振込となっております。当日、購入代金を御用意いただく必要はあり

ません。物品購入代金は、各御家庭で差はありますが、約１３万円(タブレット端末は除く)になります。

  (4) タブレット端末及び定期券の購入方法については、入学予定者説明会で説明いたします。

  (5) 入学式は、令和８年４月６日(月)午前１０時から本校体育館にて実施します。入学予定者説明会に配

布する資料を御覧ください。

  (6) やむを得ない理由でお子様または、保護者様が御欠席される場合、事前に本校へ御連絡ください。

  (7) 公共交通機関で御来校ください。お車の校内への乗り入れはしておりません。御了承ください。(小

牧山東公園有料駐車場の管理者から、学校行事による利用はしないよう言われておりますので、何卒御

協力をお願いいたします)

連絡先 愛知県立小牧高等学校 0568－77－1231

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/ictkyoiku/byod.html